689/1981, e che il suddetto pagamento, 

come da evidenze bancarie assunte con prot. ART n. 11075/2022, del 26 aprile 2022, 

risulta effettuato entro la scadenza del prescritto termine e nell’ammontare indicato 

al punto 7 della citata delibera n. 41/2022, pari ad euro 3.333,33 

(tremilatrecentotrentatré/33); 

CONSIDERATO che il pagamento in misura ridotta della sanzione comporta l’estinzione del 

procedimento sanzionatorio avviato con la delibera n. 41/2022; 

su proposta del Segretario Generale 

DELIBERA 

1. il procedimento sanzionatorio avviato con la delibera n.